UPRO

NEHEZ CSOROGZITES

Alkalmazas

Cs@vezetékek rogzitésére a
nehéz éplletgépészet, ipari és
|étesitménytechnika tertletén

75 mm-es szigetelésvastagsagig a
TP80-2 tipusnal

90 mm-es szigetelésvastagsagig a
TP100-2 tipusnal

Névleges atmér6  Kiilsé cs6atmérd

DN

T-Profil 80 25
32
40
50
65
80

100
125
150
(175)
200

T-Profil 100 25
32
40
50
65
80

100
125
150
(175)
200

Cs6szan szerkezeti Cs6szan Cs6szan fellilete

anyaga jellése (bevonata)
S235JR (St37) w37 nyers
tlizihorganyzott

Elényok

Csdszan TP-2-es tipus
két csobilinccsel, DIN 3567

Igény esetén egyedi hosszban is

rendelhetd

Erdeklédésre poliamid
csuszélemezzel is rendelhetd
Igény esetén nemesacél vagy
alapozott kivitelben is rendelhetd

D1
(mm]
33,7
42,4
48,3
60,3
76,1
88,9
114,3
139,7
168,3
1937
219,1
33,7
424
48,3
60,3
76,1
88,9
1143
139,7
168,3
1937
219,1

Cikkszam
W37-0R-SG W37-OF-SF

117023 116960
117026 116969
117029 116972
117032 116978
117035 116984
117038 116990
117008 116930
117011 116936
117014 116942
117017 116948
117020 116954
116784 116716
116787 116722
116790 116727
116793 116733
116796 116739
116799 116745
116769 116686
116772 116692
116775 116698
116778 116704
116781 116710

Felulet Zérbcsavarok és anyak

jelolése

OR

OF

Csomagolasi
egyseég

8.8 szilardsagi osztaly, tlizihorganyzott

Mennyiség
mértékegység

darab

Csavarok
jellése

8.8 szilardsagi osztaly, galvanikusan horganyzott SG

SF

Példa a rendeléshez: T profill cs6szan, anyaga: S235JR (St37) 2 csbbilinccsel, tlizihorganyzott csészan,
tlizihorganyzott csavarokkal és anyakkal, szilardsagi osztaly 8.8, 60,3 mm-es kiils§ csatméréhoz.

Cikkszam: 116733 Tipus: TP100-2-W37-OF-SF-60,3

& Poliamid csuszébevonattal készild cs6szanok, valamint tovabbi véltozatok rendelésre kaphatok.
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NEHEZ CSOROGZITES

CsdOszan TP-2-es tipus
két csobilinccsel, DIN 3567

Névleges Kiils6 Méret [mm)] Terhelés Toémeg
atmér6 DN cséatméré D1 b L B H1 Ho = 3 = [kg/darab]
[mim] Hukr N kN [KN]
T-Profil 80 25 33,7 30 200 80 85 102 1,1 1,1 2,2 2,800
32 42,4 106 1,2 1,2 2,4 2,860
40 48,3 109 1,4 1,4 2,8 2,910
50 60,3 40 86 116 2,3 2,3 4,6 3,550
65 76,1 124 2,5 2,5 5,0 3,710
80 88,9 130 2,8 2,8 5,6 3,890
100 114,3 50 88 145 5,0 50 10,0 5,930
125 139,7 158 5.2 52 104 6,320
150 168,3 250 172 7,360
(175) 193,7 185 54 54 108 8,040
200 219,1 198 8,490
T-Profil 100 25 33,7 30 200 100 105 122 0,9 0,9 1,8 3,940
32 42,4 126 1,1 1,1 2,2 4,000
40 48,3 129 1,3 1,3 2,6 4,050
50 60,3 40 106 136 2,0 2,0 4,0 4,690
65 76,1 144 2,3 2,3 4,6 4,850
80 88,9 150 50 5,030
100 114,3 50 108 165 55 55 11,0 7,070
125 139,7 178 6,0 6,0 120 7,460
150 168,3 250 192 6,5 65 130 8,780
(175) 193,7 205 7,0 70 140 9,460
200 219,1 218 74 7,4 14,8 9,910
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